



جمهور شهید در یمن داریم که نشان می دهند در این مسیر راسخ هستند و حتماً پیروز می شوند.

زمانی که شهید ایرلو از لبنان بازگشته بود، لبنان در جنگی با اسرائیل به پیروزی بزرگی دست یافته بود و شهید ایرلو بسیار گریه می کرد و می گفت کاش آنجا بودم و با آن ها خوشحالی می کردم؛ چون ثمره زحمت خودش را مشاهده می کرد و در ضربه لبنان به استکبار سهیم بود. اگر امروز هم در نبرد یمنی ها حضور داشت بی شک اشک شوق از به خاطر پیروزی های حوثی ها می ریخت.

◀ ایرلو، سفیر شهدای مقاومت است

یمنی ها نزدیک ایام شهادت شهید «مصلح» مراسم هفته شهید را برپا و به خانواده های شهدا سرکشی و اعلام کردند اگر امروز یمن می تواند باری از روی دوش جناب های علیه مردم غزه کم کند، صرفاً به دلیل حضور شهید ایرلو در یمن بوده است. «حاج قاسم» سیدالشهدای مقاومت و شهید ایرلو سفیر شهدای مقاومت است.

شهید سیدرضی طی عمرشان کربلا نرفته بود و شهید ایرلو نیز دوران ابتدایی دفاع مقدس کربلا رفته بود و دیگر نتوانست کربلا برود و خیلی حسرت کربلا رفتن را می خورد. وقتی به پدر اعلام کردم راهی کربلا هستم، گفت خیلی من را دعا کنید و گفت قدر تک تک لحظات راهپیمایی اربعین را بدانید و به عظمت واقعه کربلا تفکر کنید؛ چراکه در احکام راه رفتن مباح است، ولی با نیت حسینی و امام زمانی می توان همین راه رفتن را تبدیل به عمل مستحب کنید و خیلی این فرصت اربعین را غنیمت بدانید.

چندین بار برای حضور من در جبهه دفاع از حرم و حضور در منطقه سوریه پیگیری کرد و البته خودم هم اصرار داشتم که با مخالفت مادر روبه رو شدیم. اما بالاخره با پیگیری های پدر چندین مرتبه دوره ۳۰ روزه و یک دوره ۴۵ روزه در جبهه دفاع از حرم در سوریه حاضر بودم.

شهید ایرلو در زمان اعزام به یمن اعلام کرده بود خیلی به همسرم بدهکارم و وقت نکردم به وعده هایم عمل کنم. حتی در سفر مشهد وقت نداشتم و در جلسات بود؛ بنابراین مادرم حسرت سفر مفصل با خانواده را داشت. در مجموع شهید ایرلو را کمتر از ۶ سال دیدیم.

◀ اشک و خوشحالی شهید ایرلو با ناراحتی و لبخند

رهبر معظم انقلاب

اگر می دید رهبر معظم انقلاب می خندند شهید ایرلو می خندید و اگر معظم له ناراحت بودند، شهید ایرلو گریه می کرد. تمام افراد در دیدار سخنگوی انصارالله یمن با رهبر معظم انقلاب با کفش در جلسه حاضر بودند، ولی شهید ایرلو بدون کفش در جلسه با ایشان حاضر شده بود. ارادت ویژه به شهید حسین خواهد شد و ایشان را جزو شهدای معنوی خاص می دانست. روزی در مسجد حاضر شدیم، شهید حسین ایرلو در قنوت نماز واجب گریه می کرد و بعد نماز گفت دیگر نمازهای این دنیا طعمی ندارد و باید شهید شوم؛ بنابراین ارتباط قلبی خاص با شهید ایرلو داشت و اعلام کرد من هم شهید می شوم.



اگر می دید رهبر معظم انقلاب می خندند شهید ایرلو می خندید و اگر معظم له ناراحت بودند، شهید ایرلو گریه می کرد. تمام افراد در دیدار سخنگوی انصارالله یمن با رهبر معظم انقلاب با کفش در جلسه حاضر بودند، ولی شهید ایرلو بدون کفش در جلسه با ایشان حاضر شده بود. ارادت ویژه به شهید حسین ایرلو داشت؛ چون به ایشان گفته بود در چه روزی شهید خواهد شد و ایشان را جزو شهدای معنوی خاص می دانست